



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 555/13/128...../13

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup energii elektrycznej, numer postępowania: WZP-128/13/13/AG.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuje o treści pytań, które wpłynęły w ww. postępowaniu, udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach oraz zmianie treści SIWZ:

Pytanie 1:

1.1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej - do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy, okres wypowiedzenia, czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej. W drodze wyjaśnienia informujemy, że jest to informacja niezbędna do prawidłowego dokonania wypowiedzenia umów w imieniu Zamawiającego. Ponadto nadmieniamy, iż informacja ta jest istotna w związku z koniecznością oszacowania realnego terminu rozpoczęcia sprzedaży dla tych punktów.

1.2. Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w chwili obecnej posiada umowę kompleksową na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej dla punktu poboru przy ul. Grochowskiej 169, zawartą na czas nieokreślony. Okres wypowiedzenia umowy wynosi 3 miesiące. Punkt poboru dla kamer monitoringu przy Rondzie ONZ oraz na skrzyżowaniu przy ul. Świętokrzyskiej i Marszałkowskiej jest nowym punktem poboru w trakcie realizacji i Zamawiający nie posiada dla niego umowy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed OSD w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży oraz zawarciem nowej umowy dystrybucyjnej??

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do reprezentowania przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w kwestiach związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży. Zamawiający nie udzieli pełnomocnictwa na zawarcie nowej umowy dystrybucyjnej. Zamawiający samodzielnie zawrze umowę dystrybucyjną z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 3:

3.1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada obecnie rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii?

3.2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy?

3.3. Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Handwritten signature:
Kartofan
I. Kocub

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rozdzielonych umów na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej dla podanych punktów poboru. Zamawiający posiada umowę kompleksową na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej dla punktu poboru przy ul. Grochowskiej 169. Punkt poboru dla kamer monitoringu przy Rondzie ONZ oraz na skrzyżowaniu ul. Świętokrzyskiej i Marszałkowskiej jest nowym punktem poboru w trakcie realizacji i Zamawiający nie posiada dla niego umowy. Procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona będzie po raz pierwszy dla punktu poboru przy ul. Grochowskiej 169, natomiast punkty poboru kamer monitoringu przy skrzyżowaniu ul. Świętokrzyskiej i Marszałkowskiej oraz Rondzie ONZ będą nowymi punktami.

Pytanie 4:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- numer ewidencyjny PPE.

Odpowiedź:

Zamawiający prześle niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy dla punktu poboru przy ul. Grochoskiej 169. Ze względu na fakt, że punkty poboru kamer monitoringu przy skrzyżowaniu ul. Świętokrzyskiej i ul. Marszałkowskiej oraz Rondzie ONZ są nowymi punktami poboru w trakcie realizacji, nie będzie możliwości podania danych dotyczących numeru ewidencyjnego PPE. Ponadto numer licznika będzie podany po wykonaniu instalacji i odbiorze jej przez zakład energetyczny, co będzie skutkowało jej olicznikowaniem.

Pytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o zmianę pkt XVIII § 4 ust 2 SIWZ na zapis o treści; „2. W przypadku niedotrzymania standardów jakościowych obsługi, zamawiającemu na jego pisemny wniosek przysługuje prawo bonifikaty wg stawek określonych w § 42 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 189 poz. 1126).”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale XVIII § 4 ust 2 SIWZ na następujący: „W przypadku niedotrzymania standardów jakościowych obsługi, zamawiającemu przysługuje prawo bonifikaty wg stawek określonych w § 42 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. Nr 189 poz. 1126).”

Pytanie 6:

6.1. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wymieniony okres rozliczeniowy podany w pkt XVIII § 6 ust 6 oraz pkt XVIII § 7 ust 7 SIWZ 1 /miesięczny/ jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, działającego na terenie, na którym znajdują się punkty poboru? Proponujemy zmianę w zakresie dotyczącym okresu rozliczeniowego na zapis o treści: „Rozliczenia za pobraną energią elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego”. W drodze wyjaśnienia Wykonawca informuje, że rozliczenia są dokonywane na podstawie odczytów przesyłanych do wykonawcy przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, na terenie którego znajdują się punkty poboru energii elektrycznej.

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

J. Czerwinski *Marko Gajman*

6.2. Wnosimy o następującą modyfikację par 7 ust 2 w Rozdziale XVIII SIWZ: Ogólne Warunki Umowy: Rozliczenia za pobrana energię elektryczną odbywać się będą zgodnie z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD. W tym miejscu wskazujemy, iż Wykonawca uzależniony jest od tego w jakim terminie dane pomiarowe przekaże mu OSD i nie może narzucić okresu rozliczeniowego Operatorowi.

Odpowiedź:

Wymieniony jednomiesięczny okres rozliczeniowy jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, działającego na terenie, na którym znajdują się punkty poboru. W związku z powyższym Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o zmianę XVIII § 7 ust 4 SIWZ na zapis o treści: „4. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.” W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 8:

Zwracamy się z prośbą o zmianę XVIII § 7 ust 5 SIWZ na zapis o treści: „5. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 9:

Dotyczy XVIII § 9 ust 1-2 SIWZ - Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 10:

Wnosimy o wykreślenie par 9 w Rozdziale XVIII SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Pytanie 11:

Wnosimy o wykreślenie z par 11 ust 2 w Rozdziale XVIII SIWZ. Zmiany w tym zakresie powinny następować z dniem wejścia w życie odpowiednich przepisów.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje dotychczasowe zapisy.

Odpowiedzi należy traktować wiążąco.

NAJZELNIK
Wydział Zamówień Publicznych
Komandy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
podkom. Halina ZONKO

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6038608, faks: (022) 603 76 42

Halina ZONKO
A. Kowalski